בהינתן עתירת
ברגיל כי הסכימה שההגנה ומאחר המותנה, המאסר בהפעלת ולהסתפק העונש ממתחם לקולה לחרוג המאשימה
מעשיו של הנאשם והצטברותם מצדיקים עונש מאסר ממושך בפועל, לא ראיתי צורך לקבוע מסמרות באשר למתחם

הראוי.

כידוע, מי שנדון למאסר על-תנאי, והורשע בעבירה נוספת, יצווה בית המשפט על הפעלת התנאי (סעיף 55
העונשין, לחוק 56 סעיף בהוראת נמצא זו להוראה חריג העונשין)). החוק (להלן: תשל"ז-1977 העונשין, לחוק
המאפשר לבית המשפט להורות על הארכת תקופת התנאי או חידושה, אם שוכנע כי לא יהיה זו צודק להפעילה, ובלבד
לחוק ו-85 82 סעיפים בהוראות נמצא לחריג חריג נוספת. עבירה בגין הנאשם של הראשונה בהרשעתו שמדובר
העונשין, המתירים לבית המשפט להאריך מאסר על-תנאי חב הפעלה, לנאשם העובר טיפול למשתמשים בסמים, או
זה צודק להפעיל את המאסר על תנאי משום שיש סיכוי לשיקומו של יהיה כי "לא ובלבד ששוכנע כזה שסיים טיפול,